
2024/6/29

第６３回長野県中学校体育大会北信地区予選会

兼　北信地区中学校体育大会新体操競技大会

女子個人総合 安曇野市三郷文化公園体育館

順位 氏　名 学校名 学年 フープ 順 リボン 順 総合得点

1 松本　ゆらら 東北中学校 1 18.700 1 17.050 1 35.750

2 竹下　由芽 東北中学校 1 16.750 2 15.150 2 31.900

3 寺田　紗和 東北中学校 2 14.350 4 13.800 3 28.150

4 佐藤　柚希 広徳中学校 2 14.850 3 12.900 4 27.750

5 小林　未空 附属長野中学校 1 11.650 5 12.850 5 24.500

6 福田　桜織里 長野東部中学校 2 11.500 6 8.700 8 20.200

7 戸井田　綾乃 三陽中学校 1 9.850 8 9.050 7 18.900

8 横山　心有 裾花中学校 2 10.750 7 8.000 9 18.750

9 中村　心 戸倉上山田中学校 3 8.850 10 9.500 6 18.350

10 市川　氷奈 川中島中学校 1 9.500 9 7.450 10 16.950
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第６３回長野県中学校体育大会北信地区予選会

兼　北信地区中学校体育大会新体操競技大会

種目別フープ 安曇野市三郷文化公園体育館

順位 氏　名 学校名 学年 Db Da D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 松本　ゆらら 東北中学校 1 5.1 2.1 7.20 5.90 5.60 18.700

2 竹下　由芽 東北中学校 1 3.6 2.7 6.30 5.55 4.90 16.750

3 佐藤　柚希 広徳中学校 2 3.0 1.8 4.80 5.30 4.75 14.850

4 寺田　紗和 東北中学校 2 3.3 2.3 5.60 4.65 4.10 14.350

5 小林　未空 附属長野中学校 1 2.0 1.4 3.40 4.50 3.75 11.650

6 福田　桜織里 長野東部中学校 2 1.7 1.1 2.80 4.45 4.25 11.500

7 横山　心有 裾花中学校 2 1.5 0.9 2.40 4.20 4.15 10.750

8 戸井田　綾乃 三陽中学校 1 0.8 0.5 1.30 4.20 4.35 9.850

9 市川　氷奈 川中島中学校 1 1.1 0.5 1.60 4.30 3.60 9.500

10 中村　心 戸倉上山田中学校 3 0.2 0.9 1.10 4.20 3.55 8.850
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第６３回長野県中学校体育大会北信地区予選会

兼　北信地区中学校体育大会新体操競技大会

種目別リボン 安曇野市三郷文化公園体育館

順位 氏　名 学校名 学年 Db Da D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 松本　ゆらら 東北中学校 1 4.4 2.4 6.80 5.85 4.400 17.050

2 竹下　由芽 東北中学校 1 3.3 1.6 4.90 5.35 4.900 15.150

3 寺田　紗和 東北中学校 2 3.4 1.2 4.60 4.60 4.600 13.800

4 佐藤　柚希 広徳中学校 2 2.0 1.5 3.50 4.65 4.750 12.900

5 小林　未空 附属長野中学校 1 2.0 1.9 3.90 4.70 4.250 12.850

6 中村　心 戸倉上山田中学校 3 0.1 1.2 1.30 4.20 4.000 9.500

7 戸井田　綾乃 三陽中学校 1 0.0 0.6 0.60 4.25 4.200 9.050

8 福田　桜織里 長野東部中学校 2 0.3 0.8 1.10 4.10 3.500 8.700

9 横山　心有 裾花中学校 2 0.9 0.8 1.70 3.75 2.550 8.000

10 市川　氷奈 川中島中学校 1 0.6 0.0 0.60 3.80 3.350 0.30 7.450


